o	valutazione dei rischi (redazione e aggiornamento dei DVR);

o	Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (incarico di RSPP);

o	consulenza tecnica del RSPP;

o	esami strumentali;

o	corsi di formazione.

2.	L’imputazione della spesa presunta annuale complessiva pari a € 174.473,43 

(centosettantaquattromilaquattrocentosettantatre/43 euro), IVA compresa ed escluso contributo 

ANAC pari a € 250,00 (duecentocinquanta/00 euro), sul budget del Servizio sorveglianza sanitaria e 

valutazione dei rischi dell’Area direzionale, come indicato in istruttoria. 

3.	la modifica al programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2025-2027, coerentemente con